1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об Обращении Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации к

Правительству Российской Федерации по вопросу
сохранения до конца срока реализации федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий

на 2014–2017 годы и на период до 2020 года"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Принять Обращение Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации к Правительству Российской Федерации по вопросу сохранения до конца срока реализации федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014–2017 годы и на период до 2020 года".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

12 июля 2017 года

№ 231-СФ
ws322.doc   645
ws322.doc   11.07.17   645